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10.00 Uhr

10.30 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

13.40 Uhr

14.30 Uhr

AGENDA

BegriiBung und Keynote
Oliver Hofbauer

Inside H&H
Kurzvorstellung der Mitarbeiter und Partner

Wohin geht die Reise?
Forschung und Entwicklung
Instandhaltung 4.0
Predictive Maintenance

Oliver Hofbauer
Networking und Prasentation an den Demo-Stationen

Mittagessen

Neue mobile Lésung — isproNG App
Die neue App toppt die bereits sehr guten Webportale
im Bereich Usability auf mobilen Endgeraten

Markus Hobl

Operative Einsatzplanung
mit Gantt Chart und Plantafel
Johann Stadlmair

Networking und Prasentation an den Demo-Stationen

Gemiitlicher Ausklang




ANMELDUNG

Hiermit melde ich mich zum ispro INFO.TALK am 14.06.2018 an.

Unternehmen

Vor- und Zuname / E-Mail Adresse

Weitere Teilnehmer aus unserem Unternehmen.

Vor- und Zuname / E-Mail Adresse

Ich méchte Informationen zu Ubernachtungsmoglichkeiten.

VERANSTALTUNGSORT

Kitzmantelfabrik Vorchdorf
Laudachweg 15

4655 Vorchdorf (AT)
www.kitzmantelfabrik.at

H&H Systems tibernimmt samtliche Kosten bei der Veranstaltung. Nachtigungskosten sind vom Teilnehmer zu tragen.
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